

تمدید اختیارات ستاد تنظیم بازار به منظور کنترل و نظارت دولت بر قیمت‌ها

اختیارات ستاد تنظیم بازار به منظور کنترل و نظارت دولت بر قیمت‌ها با رأی اکثریت اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه تمدید شد.

به گزارش ایسنا، اختیارات ستاد تنظیم بازار به منظور کنترل و نظارت دولت بر قیمت‌ها با رأی اکثریت اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه، تا پایان سال ۱۴۰۴ تمدید شد.

جلسه ششورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به میزبانی مسعود پزشکیان رئیس جمهور و با حضور محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی و حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژهای و دیگر اعضای این شورا برگزار شد.

در این جلسه موضوع تعیین تکلیف ۱۴۶ میلیون دلار باقیمانده از خرید واکسن کرونا در قالب سازوکار کوآکس مورد بحث و بررسی قرار گرفت که با تصویب شورا مقرر شد این مبلغ در قالب بودجه کل در اختیار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گیرد.

همچنین موضوع اختیارات ستاد تنظیم بازار به منظور کنترل و نظارت دولت بر قیمت‌ها بررسی و با رأی اکثریت اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران سه قوه، مصوبه این شورا در سال ۱۴۰۰ در این خصوص و با رعایت ملاحظات تولیدکنندگان تا پایان سال ۱۴۰۴ تمدید شد.

در جلسه امروز همچنین مصوبه جلسه هشتاد و نه این شورا در خصوص تکمیل فازهای ۳ و نیروگاه اتمی بوشهر تمدید شد.

میزبانی عارف از نخست‌وزیران کشورهای حاشیه دریای خزر

همایش اقتصادی خزر به میزبانی معاون اول رئیس‌جمهور کشورمان و با حضور نخست‌وزیران روسیه، ترکمنستان، قزاقستان آذربایجان در تهران برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، سازوکارهای اجلاس خزر شامل «اجلاس سران»، «اجلاس وزرای خارجه»، « نشست نمایندگان ویژه» و «همایش اقتصادی خزر» می‌شود.

همایش اقتصادی که به ابتکار ترکمنستان ایجاد شد، در سطح نخست‌وزیران کشورهای حاشیه خزر یعنی روسیه، ترکمنستان، قزاقستان و آذربایجان برگزار می‌شود. قرار است سومین همایش اقتصادی خزر در روزهای ۲۹ و ۳۰ بهمن در تهران برگزار شود.

بر اساس گفته علی نجفی خوشحردوی معاون بین‌الملل و همکاری‌های منطقه‌ای معاون اول رئیس‌جمهور، همایش اقتصادی خزر در ۷ پنل تخصصی یا حضور وزرا و معاونین وزرا و سایر نمایندگان تجاری خصوصی و فعالان اقتصادی شامل چشم انداز توسعه همکاری بخش صنعتی کشاورزی، دورنمای همکاری اقتصادی بانکی وگمرکی، همکاری‌های حمل و نقلی و ترانزیتی و خدمات فنی مهندسی، همکاری‌های زیست محیطی گردشگری و بهداشتی، همکاری‌های انرژی، همکاری‌های علمی و فناوری و همکاری‌های اتاق‌های بازرگانی در قالب بخش خصوصی در روز اول همایش اقتصادی خزر برپا می‌شود و نتایج آن به جلسه نخست وزیران در روز دوم همایش اقتصادی خزر ارائه می‌شود و در دستور کار آنان قرار می‌گیرد.

تاکنون ۶ بار «اجلاس سران» که بالاترین سطح سازوکارهای خزر است، برگزار شده است و قرار است ایران میزبان اجلاس هفتم در سال ۲۰۲۶ باشد.

مقصد اولین سفر استانی پزشکیان در ۱۴۰۴ مشخص شد

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در اوایل سال ۱۴۰۴ به استان ایلام سفر خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، «رضا دارایی» سرپرست معاونت عمرانی استانداری ایلام، از سفر رئیس‌جمهور به استان ایلام در اوایل سال ۱۴۰۴ خبر داد. دارایی پس از نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان ایلام در این خصوص به رسانه‌های استان اظهار کرد: سفر پرخیر و برکت رئیس‌جمهور برای استان ایلام به‌منزله جیشی در توسعه استان و حل مشکلات زیرساختی ایلام خواهد بود.

وی در خصوص ویژگی‌های پروژه‌های عمرانی اعلام‌شده برای افتتاح و بازدید در این سفر خارنشان کرد: این پروژه‌ها باید چند خصوصیت داشته باشند که از جمله آن‌ها ملی بودن پروژه‌ها، ردیف اعتباری داشتن آن‌ها و پیشرفت فیزیکی بیش ۶۰ درصدی است.

سرپرست معاونت عمرانی استانداری ایلام افزود: این پروژه‌ها در جریان سفر ریاست‌جمهوری به استان تأمین اعتبار می‌شوند تا در سال ۱۴۰۵ بهره‌برداری برسند.

دارایی، پروژه‌های راه‌آهن ایلام، راه‌های مواصلاتی به مهران، سامانه گرمسیری و سدهای کلان استان را در اولویت این طرح‌ها دانست.

ظریف:

به جایی رسیده‌ایم که می‌توانیم لقمه چربی برای کسی نباشیم

معاون راهبردی رئیس‌جمهوری گفت: باید به ایران، ایرانی، منطقه و جهان به عنوان فرصت نگاه کنیم. ما به جایی رسیده‌ایم که می‌توانیم لقمه چربی برای کسی نباشیم. نمی‌توانیم به فرصت‌ها نگاه کنیم و به آینده امیدوار نباشیم.

محمدجواد ظریف در گفت‌وگو با ایلنا، درباره این‌که به نظر می‌رسد جریان تندرو در مجلس شورای اسلامی کاری جز مطرح کردن نام «ظریف» ندارند، گفت: تندرو و کندرو را من متوجه نمی‌شوم. نه اینطور نیست، مجلس کلی کار دارد و حالا ما هم برای اینکه حوصله‌شان سر نرود، مطرح می‌کنند. به نظرم تندرو و کندرو نکنیم؛ همه ما در یک جاده هستیم. نه قسمت تندرو داریم و نه قسمت کندرو.

معاون راهبردی رئیس‌جمهوری درخصوص این‌که ۴۵ سال از انقلاب اسلامی گذشته است و مردم نیاز دارند که به آینده کشور امیدوار باشند برای ایجاد این امید در جامعه چه باید کرد، اظهار داشت: به ایران، ایرانی، به منطقه و جهان نگاه کنیم و بتوانیم فرصت نگاه کنیم. ما به جایی رسیده‌ایم که می‌توانیم لقمه چربی برای کسی نباشیم.

ظریف خاطر‌نشان کرد: ما ضمن این‌که به همه تهدیدها توجه داریم، نگاه‌ها و سواس به تهدید نداشته باشد، نگاهمان تهدیدمحور نباشد. همه چیز را به عنوان فرصت نگاه کنیم و ببینیم متخصصان ما چه کرده‌اند.

وی تأکید کرد: ایران پر از فرصت است، نمی‌توانیم به فرصت‌ها نگاه کنیم و به آینده امیدوار نباشیم.

معاون راهبردی رئیس‌جمهوری درخصوص این‌که چه باید کرد سرمایه اجتماعی افزایش پیدا کند، گفت: سرمایه اجتماعی با نگاه کردن به مردم به عنوان فرصت، شکل می‌گیرد. یعنی اگر مردم را فرصت ببینیم حتما می‌توانیم سرمایه اجتماعی خودمان را هم گسترش دهیم.

قول علی ربیعی به خانواده دانشجوی جان‌باخته دانشگاه تهران

دستیار اجتماعی رئیس‌جمهوری از گفت‌وگو با خانواده امیرمحمد خالقی دانشجوی دانشگاه تهران که در جریان زورگیری با سلاح سرد جان باخت خبر داد و تأکید کرد این موضوع را پیگیری می‌کند.

به گزارش ایسنا، علی ربیعی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس با اشاره به اقدامات خود در زمینه پیگیری موضوع زورگیری با سلاح سرد از امیرمحمد خالقی دانشجوی دانشگاه تهران و جابختن وی، نوشت: «اغ از دست دادن فرزند، اندوهی جبران‌ناپذیر است». در گفت‌وگوی تلفنی با خانواده امیرمحمد عزیز، ضمن ابراز عمیق‌ترین تأسف‌ها، قول پیگیری موضوع را داد.

تجربه تلخ مدیریتی من در حادثه سال ۱۳۷۸ یادآور آن است که در شرایطی که جامعه ملت‌ست و حساس است و تاب آوری پایینی را تجربه می‌کنی، نیازمندی مسئولیت‌ها و روش‌های مسئولانه، همدلانه و متکی بر راه‌حل‌های اجتماعی هستیم. همدلی و مسئولیت‌پذیری وزیر علوم و رئیس دانشگاه تهران، الگویی است تا با وفاق جمعی از بروز چنین حادثه‌های تلخ جلوگیری کنیم.»

گروه سیاسی-
رحمان زین الدین:

شهادت رئیس‌جمهوری سیزدهم شوک بزرگی بر جامعه و نظام جمهوری اسلامی وارد کرد و یکی از مهمترین رخ داده‌های سیاسی در دوره نظام اسلامی را رقم زد.

اما این شوک با تأیید صلاحیت فردی که اصلا انتظار نمی‌رفت که از سد شورای نگهبان رد شود، باعث شد که نظام را در ریل تغییر اساسی قرار دهد.

اما در جریان تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری از میان ۶ نفر تأیید صلاحیت شده، ۵ نفر از یک طیف و تنها یک نفر از جناح مخالف دیگر نامزدها بود که تقریبا می‌توان گفت ۵ به ۱ بودند.

تلاش برای رئیس‌جمهوری نشدن پزشکیان

در همین تبلیغات علیرضا زاکانی یا نانک انقلاب که در قد وقواره ریاست جمهوری نبوده و نیست، در دوره سیزدهم انتخابات ریاست جمهوری نیز فقط برای اینکه جاده صاف کن فرد پیروز در انتخابات باشد، یا به میدان گذاشته بود، این بار به ادعای خود برای دفاع از عملکرد شهید جمهور به میدان آمد و سعی کرد که تنها با حمله به مسعود پزشکیان و اتصال وی به دولت حسن روحانی با کنایه وی را نقشه خوان بنفش بنامد و سعی داشت که وی را آماج حملات متعدد قرار دهد.

در بخشی از این کارزاری که مشخص بود با هماهنگی دیگر نامزدهای ریاست جمهوری تدارک دیده شده، سعی داشت رقیب خود را از میدان خارج کند اما عبدالناصر همتی که در دوره قبل به عنوان حضور داشت در عرصه انتخابات توصیه کرد که خود را مشغول کاندیداهای پوششی نکند و تنها خودش باشد.

همین توصیه باعث شد که در مناظرهای ۶ نفره وقتی که زاکانی به پزشکیان حمله کرد، پزشکیان در سخنی بسیار کوتاه خطاب به زاکانی گفت که «تا آخر می‌مونی دیگه؟» که زاکانی در سخنانی گفت که «قطعاً، شما دارید با رئیس‌جمهوری بدهد آینده صحبت می‌کنید و اگر خداوند اذن ندهد نمی‌گذارم شما رئیس‌جمهور شوید!!!!»

اما بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری که مشخص شد مرد همیشه بازنده (جلیلی)، دوباره از رقیبش در نور دوم انتخابات ریاست جمهوری شکست خورده است، در مراسم گرامیداشت ۱۳ آبان سخنرانی می‌کرد، پس از چند ماه که از ریاست‌جمهوری پزشکیان گذشته بود و انتقادات فراوانی درباره این موضوع به وی مطرح شد، گفت که «گفتم نمی‌گذارم پزشکیان رئیس‌جمهور شود به اذن خدا، خوب خدا اذن نداد!!!!»

موضوع استعفای رئیس‌جمهوری
این فکر یکی از مهمترین نقاطی است که این روزها دوباره برای از میدان به در کردن رئیس‌دولت چهاردهم در محافل مختلف مطرح می‌شود و باعث شده که این روزها بحث‌هایی درباره استعفا رییس‌دولت چهاردهم آن هم تنها ۶ ماه بعد از بروز

«مردم سالاری» حاشیه‌سازی درباره استعفای پزشکیان را بررسی می‌کند

همگرایی تندروها و خارج‌نشینان برای حمله به دولت



تصدی سکنان اجرایی کشور، لقلقه زبان اصولگرایان تندرو و خارج‌نشینان باشد. این دومین باری است که صحبت از استعفای پزشکیان به گوش می‌رسد اما چرا این صحبت در زمانی رخ می‌دهد که دولت جدید آمریکا به عنوان مهمترین دشمن ایران بر سر کار آمده و دوباره فرمان اجرایی تحریم‌های گسترده و فلج‌کننده را می‌دهد و یا دفعه قبل در گیرودار جنگ نظامی و گسترده جبهه مقاومت و تقابل نظامی مستقیم با رژیم صهیونیستی این سخنان به گوش می‌رسد؟

این صحبت‌ها دقیقا مخالف شعار دولت یعنی وفاق ملی است و می‌خواهند اینگونه در جامعه القا کنند که موضوع وفاق تنها یک شعار است و هرگز جامعه عمل نخواهد پوشید و حتی در داخل نیز مخالفان سرسختی دارد.

همگرایی تندروها با خارج‌نشینان
این افراد در طی ۶ ماه گذشته هرچه بلد بودند و هر کاری که می‌خواستند برای از میدان خارج کردن پزشکیان انجام دادند و دقیقا خواسته‌های آنها در راستای منافع استخبار و رژیم صهیونیستی بوده است. این پیوند عمیق تنها در صورتی رخ می‌دهد که بخواهند خالص سازی را در دستور کار خود قرار دهند.

آنها برای اجرای نقشه‌های خود حتی به بلاگروهای آن ور آبی که پول‌های هنگفتی از موسسات شایعه پراکن در فضای مجازی دریافت می‌کنند، دلپسته اند که یکی از این افراد یک بلاگر معروف اینستاگرامی به نام آیسان که در آمریکا زندگی می‌کند، در این زمینه نقشی ایفا کرد. وی با تعریف یک داستان، به این شایعه جانی تازه بخشید. در یکی از استوری‌هایش، آیسان ادعا کرد که در خواب دیده است همسر رئیس‌جمهوری گفته: «دوست ندارم همسرم رئیس‌جمهوری باشد. به او بگوئید استعفا کند». این نوع روایت‌پردازی همزمان با مطرح بودن نشین سواهی در شبکه‌های اجتماعی نشان از برنامه ریزی شده بودن این ماجرا داشت و اما همان مقطع دولتی‌ها آب پاکی را برروی

تندی به وزرای پیشنهادی دولت در جلسات این افراد در حرحال به دنبال خارج هرکسی هستند که تفرقاتشان با آنها همخوانی ندارد و می‌خواهند که خودشان تمامی قدرت را در دست داشته باشند.

از نسوی دیگر این افراد بهه رئیس‌جمهوری چهاردهم حرازه می‌کنند. آنها که زمانی در معرزه هزاد سوم ذوب بودند در جمع اشخاص مختلف مردم بوشهر با یادآوری این مطلب که در زمان انتخابات در جمع اشخاص مختلف مردم بوشهر با سیس با چرخشی عجیب زیر عبای سید شهید جمع شدند، امروز نمی‌توانند ببینند که پزشکیان یک سرگردن از همه آزروهای کوچک آنها بزرگ تر است.

معاون اول رئیس‌جمهوری در ادامه به اشاره به ضرورت‌های همکاری‌های بین‌المللی، تصریح کرد: همکاری‌های بین‌المللی را بسیار جدی بگیریم، مزیت این بخش، نیروی انسانی کاربلد و برجسته و با انگیزه‌های است که در این حوزه در کشور داریم، ما امروز حتی با وجود تحریم‌ها، در منطقه پیش‌تاز هستیم و اگر چه در برخی شاخص‌ها عقب هستیم اما بنیبه علمی بسیار بالایی داریم و می‌توانیم از این توان خصوصا در منطقه استفاده کنیم.

وی افزود: راهبرد دولت چهاردهم، گسترش همکاری‌های منطقه‌ای خصوصا با کشورهای همسایه است، ما در پیمان‌های اوکو، شانگهای، بریکس و اوراسیا حضور داریم و این کشورها به دلیل ویژگی‌های فرهنگی، آن‌ها هر یک می‌توانند علمی یا نهادهای مؤثر بین‌المللی نیز حضوری فعال داشته باشیم.

عراق با تأکید بر دیپلماسی ICT گفت: دیپلماسی‌های تخصصی می‌تواند به دیپلماسی سیاسی کمک‌های برجسته‌ای کند و ما نتیجه آن را در قاره آفریقا دیده‌ایم. دکتر عراق در ادامه گفت: دفاع سایبری برای ما بسیار مهم است، در این حوزه، کار را با جدیت با همکاری دانشگاهها و وزارتخانه‌های ذی‌ربط دنبال کنیم و خصوصاً از تحقیقات و پژوهش در این حوزه حمایت کنیم و با همکاری اسناتید و دانشگاهیان نخبه کار را پیش ببرید.

وی فرهنگسازی در این حوزه را نیز بسیار ضروری دانست و ادامه داد: در بحث امنیت و رمزنگاری، تلاش‌های خوبی در صدی نیز دور از دسترس نیست.

دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳- ۱۸شعبان ۱۴۴۶- ۱۷فوبه ۲۰۲۵- سال بیست‌وچهارم -شماره ۶۴۹۹

دفاعی

سرلشکرباقری:

مردم در راهپیمایی ۲۲بهمن پاسخ محکمی به دشمنان دادند

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: مردم ایران با وجود همه حمله‌های تبلیغاتی با حضور پرشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن مشت محکمی بر دهان دشمنان زدند.

به گزارش ایرنا، سرلشکر محمد باقری روز یکشنبه در حاشیه سیزدهمین جلسه هیات امنای بنیاد حفظ آثار نشر ارزش‌های دفاع مقدس ضمن قدردانی از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: با وجود همه همه‌جانبه تبلیغاتی دشمن ملت که صاحبان انقلاب هستند در خیابان‌ها حاضر شدند و پاسخ محکمی به دشمنان ملت ایران دادند، به همین جهت این حضور وظایف ما را سنگین تر کرد.

وی افزود: از بنیاد حفظ آثار انتظار می‌رود که روحیه ایثار، شهادت و امید به آینده را در جامعه نهادینه کند.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح تأکید کرد: سیزدهمین جلسه هیات امنای بنیاد ارزش‌های دفاع مقدس با حضور فرماندهان نیروهای مسلح وزرا و اعضای تعیین شده تشکیل و در خصوص پیشبرد مصوبات جلسه قبل بحث و بررسی شد. اعضای جلسه و مسئولان مربوط توضیحاتی دادند و تصمیمات لازم برای پیشبرد کامل مصوبات قبلی اتخاذ شد. سرلشکر باقری افزود: همچنین آیسن نامه نادره اداره پادمان‌های دفاع مقدس و پادها و مکان‌های مرتبط با دفاع مقدس که از قبل تدوین شده بود، در این جلسه اشکالات آن برطرف و به تصویب نهایی رسید که ابلاغ و مورد اجرا قرار می‌گیرد.

وی گفت: برنامه‌های سال ۱۴۰۳ بنیاد و پیشرفت آن مورد ارزیابی قرار گرفت که بالای ۸۳ درصد برنامه‌ها پیش رفته و مسئولان بنیاد متعهد شدند که در مدت باقی مانده از سال ۱۴۰۳ پیشرفت کامل در اجرای برنامه صورت گیرد، همچنین برنامه و بودجه سال ۱۴۰۴ بنیاد مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد که هم در مجلس شورای اسلامی دنبال شود و هم ریز برنامه‌ها توسط رئیس ستاد کل نیروهای مسلح مورد بررسی و تصویب و ابلاغ قرار گیرد.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه بنیاد یک سال پر کاری را طی کرده است، گفت: در این ایام ماموریت سنگین حضور پرشور جوانان و نوجوانان در راهیان نور را اداره می‌کنند و برنامه‌های متنوعی هم برای سالال آینده پیش بینی کردند که با همکاری همه نهادهای مسئول و حضور جوانان و جوانان عزیز ملت بزرگ ایران با موفقیت طی خواهد شد.

سرلشکر باقری گفت: برای برگزاری راهیان نور همه کارها تدوین شده است و تا قبل از آب ماه مبارک رمضان برگزار می‌شود و اکنون در اوج آن قرار داریم، با همه تدابیر که در دستان دوستان داشتند پشتیبانی‌ها صورت گرفت، رفت و آمدها و حضور در راهیان نور وجود دارد و دوستان هم بعد از این جلسه خودشان حضور و سرکشی خواهند کرد.

اعلام آمادگی وزارت دفاع برای کمک به حل مشکل ناترازی انرژی

مدیرعامل سازمان توسعه منابع انرژی وزارت دفاع از آمادگی این سازمان برای کمک به حل مشکل ناترازی انرژی به ویژه در حوزه برق خبر داد و گفت: سه راه حل به دولت برای بخش ناترازی انرژی پیشنهاد کرده ایم.

اقشین نادری سرریس در گفت وگو با ایرنا درباره کمک دستکارها به دولت برای حل مشکل ناترازی انرژی به ویژه درحوزه برق، گفت: بخشی از فناوری‌هایی که در صنایع دفاعی توسعه پیدا کرده، تولید و تأمین انواع باتری‌ها و صنایع تأمین انرژی برای سامانه‌های دفاعی است. همچنین وزارت دفاع تنها تولید کننده باتری‌های لیتیومی در کشور است، سرریس نیز فناوری در حوزه اقتصادی کشور و تولید باتری‌های صنعتی مورد نیاز تمام صنایع مادر و صنایع سنگین کشور استفاده می‌شود.

وی افزود: بخشی از این توانمندی‌ها را هفته گذشته در قالب نمایشگاهی به هیات دولت معرفی کردیم و اعلام می‌کنیم که وزارت دفاع این آمادگی را دارد که در راستای کمک به بخش صنعتی و اقتصادی فناوری‌هایی را در اختیار بخش خصوصی و صنعتی کشور بگذارد که آنها هم بتوانند از آن بهره مند شوند.

مدیرعامل سازمان توسعه منابع انرژی وزارت دفاع درباره همکاری با دولت در زمینه رفع ناترازی انرژی گفت: در این راستا سه راه حل به دولت پیشنهاد کردیم که بتوانیم در بخش ناترازی انرژی کمک کنیم. راه حل اول ایجاد نیروگاههای مقیاس بزرگ با توان ۱۵ مگاوات، ۱۰۰ مگاوات تا ۲۰۰ مگاوات است. برای این موضوع یک شهر خورشیدی را در منطقه سیرجان طراحی کرده ایم و عملیات اجرایی آن در دست اقدام است که امیدواریم با امکاناتی که دولت با تضمین در اختیار ما می‌گذارد این کار را اتمام دهیم. نادری شریف افزود: راه حل دوم استفاده از فضاهای سازمان‌های دولتی مثل بیمارستان‌ها، پارکینگ‌ها و زودتر کم شود و اینترنت پرسرعتی که در شهرها هست، در روستا هم مورد استفاده قرار گیرد.

شبکه ملی اطلاعات از اولویت‌های کشور است
عراق در ادامه سخنان خود با تأکید بر اهمیت فناوری‌های نوظهور و خصوصا هوش مصنوعی گفت: راهی جز اولویت بخشیدن به هوش مصنوعی نداریم و این حوزه و همچنین رمزگذاری کوانتومی را باید جدی قرار دادیم.

عراق در ادامه سخنان خود با تأکید بر اهمیت فناوری‌های نوظهور و خصوصا هوش مصنوعی گفت: راهی جز اولویت بخشیدن به هوش مصنوعی نداریم و این حوزه و همچنین رمزگذاری کوانتومی را باید جدی قرار دادیم.

وی همچنین با تأکید برابهمت «شبکه ملی اطلاعات» گفت: این شبکه یکی از اولویت‌های کشور ماست که باید با جدیت دنبال شود، در کنار آن باید جامعه را درباره اهمیت آن توجیه کرد و با نخبگان و کاربران وارد تعامل و گفتگو شد.

در این جلسه بعدد از آن که رئیس سازمان فضایی کشور، از پرتاب یک ماهواره کلاس میکرو بزودی خبر داد، عراق با تقدیر از فعالیت‌های این سازمان گفت: نفس جسارت در فعالیت‌های فضایی برای ما بسیار مهم است و از این حوزه با تمام توان دفاع حمایت می‌کنیم. راهبرد دولت وفاق ملی این است که می‌خواهیم در این حوزه پیش‌تاز باشیم و چه خوب است که جسارت و جرات ورود به مدارهای بالا را پیدا کرده‌ایم.

عراق در ادامه سخنان خود با اشاره به اینکه در مورد مشکلات مالی، تا حد امکان دولت، همراه است، گفت: ما مولد سازی اسلاک و داریمی‌ها، برای انجام کارهای جدید تلاش کنیم و ما هم در دولت کمک می‌کنیم، در دولت وفاق باید جدی‌تر از گذشته و قدرتمندانه در صحنه حضور داشته باشیم، برنامه‌ها را اجرا کرده و نقاط ضعف و آسیب‌ها را شناسایی کنیم.

سرلشکر صوی:

دشمنان خارجی ما بیشتر از قبل متحد شده‌اند

رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس شهید «سلیمانی» با طرح این سؤال آیا شرایط کنونی سخت‌تر از شرایط زمان جنگ است، گفت: نوع جنگ‌ها عوض شده و دشمنان خارجی ما بیشتر از قبل متحد شده‌اند، دشمنان خارجی به دنبال تضعیف ایمانی اقتصادی و فرهنگی انقلاب اسلامی و جبهه‌ی اسلامی ایران هستند و می‌خواهند معادلات منطقه‌ای و جهانی در راستای تضعیف ما باشد.